
 

Uchwała nr  13/2017-18 

Rady Pedagogicznej 

Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie: zmian w Statucie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Iławie. 

 

Na podstawie art. 72 ust 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2018 poz. 

996) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Iławie przyjętym Uchwałą 11/2013-14 

Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 3  dodaje się: 

 ust. 2 w brzmieniu: „W Poradni może być utworzony zespół wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka w celu pobudzania psychoruchowego i społecznego rozwoju dziecka, od 

chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia nauki w szkole, prowadzonego 

bezpośrednio z dzieckiem i jego rodziną.  

 ust. 3 w brzmieniu: „Dyrektor poradni, może organizować wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka w porozumieniu z organem prowadzącym” 

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


